
 

Dane aktualne na dzień: 12-03-2026 14:06

Link do produktu: https://www.kidswonderland.com.pl/legor-city-60375-remiza-strazacka-i-woz-strazacki-p-1805.html

  
LEGO(R) CITY 60375 Remiza strażacka
i wóz strażacki

Cena 154,14 zł

Numer katalogowy 290580725

Kod producenta 5702017416359A

Kod EAN 5702017416359

Opis produktu
Rozpal dziecięcą wyobraźnię dzięki zestawowi LEGO(R) City Remiza strażacka i wóz strażacki (60375) z zabawkową remizą z
częścią sypialną, garażem i rurą do zjeżdżania. Jest w nim też wóz strażacki z elastycznym wężem i drabiną na dachu. Dodaj
wózek z popcornem, kilka płomieni LEGO, minifigurki sprzedawcy i strażaków, i możesz oddać się wielogodzinnej, ekscytującej
zabawie.

Drukowane i cyfrowe instrukcje budowania
Łatwy w budowie zestaw dla dzieci w wieku od czterech lat zawiera klocek startowy, ilustrowane instrukcje i aplikację LEGO
Builder - cyfrowe narzędzie do przybliżania i obracania modelu, które pomaga dzieciom zwizualizować gotowy model ze
wszystkich perspektyw.

Odkrywanie świata przez zabawę
W zestawach LEGO City 4+ dzieci znajdą szczegółowe budynki, realistyczne pojazdy i inspirujące postacie, które stymulują do
długich godzin pomysłowej zabawy. Dzięki historiom i scenariuszom odzwierciedlającym prawdziwe życie w wesoły i
emocjonujący sposób dzieci poznają świat, któryje otacza.

Zestaw strażacki dla dzieci w wieku od czterech lat - zestaw Remiza strażacka i wóz strażacki (60375) wprowadzi
dzieci do świata LEGO(R) City, gdzie wcielą się w bohaterów dnia codziennego i znajdą się w centrum akcji
Co jest w pudełku? - Wszystko, czego potrzeba do zbudowania remizy i wozu strażackiego, a także wózek z
popcornem, płomienie LEGO(R) oraz minifigurki sprzedawcy i dwóch strażaków
Zabawka LEGO(R) zapewnia nieskończone strażackie przygody - zawiera rurę do zjeżdżania dla minifigurek strażaków i
wóz z elastycznym wężem oraz rozsuwaną drabiną
Prezent dla dzieci w wieku od czterech lat - podatuj zestaw na urodziny, święta lub inną okazję
Wymiary - remiza strażacka ma 22 cm wysokości, 18 cm szerokości i 19 cm głębokości
Akcesoria LEGO(R) wzbogacają zabawę - akcesoria dla minifigurek obejmują łopatę, topór, radio i kubek
Stworzone dla młodszych budowniczych - ten zestaw 4+ zawiera klocek startowy LEGO(R), ilustrowaną broszurę z
instrukcjami oraz cyfrowy przewodnik w aplikacji LEGO Builder
Pomoc w rozwijaniu ważnych umiejętności - kreatywna zabawa zestawami LEGO(R) City rozwija motorykę i wzmacnia
pewność siebie dzieci
Zabawki najwyższej jakości - wszystkie elementy LEGO(R) spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki czemu
są jednolite i zawsze do siebie pasują, a budowanie z nich jest przyjemnością
Bezpieczeństwo przede wszystkim - klocki i inne elementy zestawów LEGO(R) są zrzucane, podgrzewane, zgniatane,
skręcane i badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają rygorystyczne światowe
standardy bezpieczeństwa
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